苗木供货合同范本
（以下简称甲方）（以下简称乙方）
经甲、乙双方协商一致，本着诚信原则就苗木采购、种植内容达成如下协议：
一、供货规格：胸径不小于7厘米，不大于8.5厘米，甲方向乙方采购苗木600株。
二、供货价格：胸径不小于7厘米的元/株，胸径不大于8.5厘米元/株。
三、供货时间：月日，因季节原因(如下雨)、公路特殊情况及不可抗拒因素，供货期顺延。
四、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲方施工地点并包栽包活。
五、付款方式：甲方签订合同后，付总款的50%给乙方作为预付款。乙方完工后，甲方一次性付清所有尾款。
六、苗木质量：乙方保证所供苗木达到甲方的质量要求。
七、违约责任：
1、本合同所定的苗木数量、规格、价格、到货时间等乙方不得变更。如需变更，必须经过甲乙双方协商达成同意后才能变更。
2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的千分之五支付违约金。
八、争议解决方式
合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，可向贵阳市人民法院提起诉讼解决。
九、本合同壹式肆份，双方各执贰份，甲、乙双方签字盖章后生效，未尽事宜另行签订合同或补充合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日